
Dz.U./S S205
24/10/2007      
248673-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 1/3

 

 
24/10/2007       S205  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

PL-Kielce: Urządzenia komputerowe

2007/S 205-248673

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

 
Dostawy

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE:

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc nr 3, Kontakt Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, Do wiadomości Marzena Adamczyk,
PL-25-516  Kielce. Tel.  +48 41 342 16 02. E-mail urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl. Faks  +48 41 344 52
65.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sejmik.kielce.pl.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.
Ogólne usługi publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług:
Dostawy.
Kupno.
Główne miejsce realizacji dostawy: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego Al. IX Wieków Kielc 3,
25-516 Kielce.
Kod NUTS PL33.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i rozładunkiem w siedzibie zamawiającego sprzętu
komputerowego i oprogramowania wg wyszczególnienia zawartego w pkt II.2.1 ogłoszenia o zamówieniu
nr 2007/S 146-181458. Zamawiający wymaga, aby dyski twarde w zestawach komputerowych oraz w
notebookach (pozycje A, B, C, D, E, F, G, H Załącznika Nr 1 do SIWZ), na etapie konfiguracji przez wykonawcę
zostały podzielone na dwie partycje - C i D, po 50% każda. Zamawiający wymaga, aby wykonawca był
uprawniony do wprowadzenia do obrotu oprogramowania zainstalowanego na komputerach i udzielił
zamawiającemu upoważnienia do korzystania w ramach zwykłego użytku z wszelkiego oprogramowania
dostarczonego wraz ze sprzętem komputerowym, wchodzącym w skład przedmiotu zamówienia. Zamawiający
wymaga, aby wszystkie oferowane urządzenia były fabrycznie nowe, kompletne, posiadały wymagane prawem
atesty i certyfikaty oraz nie wymagały żadnych dodatkowych nakładów.

mailto:urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl
http://www.sejmik.kielce.pl
http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=181458-2007


Dz.U./S S205
24/10/2007      
248673-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 2/3

 

 
24/10/2007       S205  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
30200000, 32322000, 32420000.

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Tak.

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia:

Wartość: 656 585,42 PLN.
Łącznie z VAT Stawka VAT (%): 22.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystano aukcję elektroniczną:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

DOA.III.3323-27/07.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2007/S 146-181458 z dnia 1.8.2007.

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
NAZWA: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
19.10.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
ITco Spółka Jawna Rabajczyk i wspólnicy, ul. Zagnańska 27, PL-25-528  Kielce. E-mail itco@itco.pl. Tel.  +48 41
363 16 03. Faks  +48 41 363 16 05.

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 608 196,72 PLN.
Bez VAT.
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 653 585,42 PLN.
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22.

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA:
Nie.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=181458-2007
mailto:itco@itco.pl


Dz.U./S S205
24/10/2007      
248673-2007-PL  

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia 3/3

 

 
24/10/2007       S205  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Zamówienia na dostawy – Udzielenie zamówienia
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UE:
Tak.
Odniesienie do projektów i/lub programów: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE:
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Urząd Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-05-585  Warszawa. E-mail uzp@uzp.gov.pl. Tel.  +48 22 458
77 77. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 22 458 77 00.

VI.3.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Odwołanie wnosi się do do Prezesa Urzędu
Zamówień Publicznych w terminie 5 dni od doręczenia rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie informując o
wniesieniu odwołania zamawiającemu. Uwaga. W przedmiotowym postępowaniu nie wniesiono protestów.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Biuro Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych, Al. Szucha 2/4, PL-05-582  Warszawa. E-mail
odwolanie@uzp.gov.pl. Tel.  +48 22 458 78 01. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +41 22 458 77 00.

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
22.10.2007.

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

